рс\lоll-г},;tиl|lтов в многоквартирном доме (да,,rее по тексту - [оговор подряда). указан}tого в пункте
l, l настоящего [оговора.

З. Стоимость услуг п порядок расчетов.

]. ], СТОИМОСТЬ Оказания услуг по осуществлению строительного контроля :]а выIIолнением ра-
боt llo капttтапьному ремонту лифтов составляет З5 803.07 (Тридцать пять тысяч восемьсот три)
рчбlrя()7кtlпсек. IJf{C не облагается.

].]. С'гОимость оказания услуг включает в себя все предусмотренные действующим законо.]а-
l'еjlЬСГВОМ налОги. сборы. пошлины и иные обязательные платежи, все расходы, связанные с оказани-
c\l vc,-lvl, l] соответствии с условиями Еастоящего .Щоговора.